
No. PROCESO

2017-00065

2021-00092

2021-00099

2021-00132

2022-00059

2023-00034

2023-00043

2023-00044

2023-00050

2023-00056

2/05/2023RECHAZA NNBANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EJECUTIVO 

2/05/2023REQUIERE PARTE CARLOS CULMABANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EJECUTIVO 

ALFONSO LUIS SUÁREZ LAURADA

SECRETARIO

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Código General del Proceso, y el artículo 9° de la ley 2213 de 2022 se fija el presente estado de forma permanente para su consulta en linea en la página web de la Rama Judicial.

REPÚBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

JUZGADO 002 PROMISCUO MUNICIPAL ARMERO GUAYABAL - TOLIMA
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FECHA DE AUTO

ESTADO No. 049

CLASE DE PROCESO DEMANDADODEMANDANTE DESCRIPCIÓN DE ACTUACIÓN

2/05/2023

2/05/2023

2/05/2023

2/05/2023

2/05/2023

AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO 

AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO 

REQUIERE PARTE 

AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO 

AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO 

MARIA ALEJANDRA DEL VALLE Y SANTIAGO DEL 

VALLE 

ALEXER PEÑA GAMA 

GERMAN ALONSO BRAVO 

EDWIN GUTIERREZ GUERRA 

ARNOLDO CORTES GONZALEZ (CAUSANTE)

JUAN PABLO CARDOSO RINCÓN 

BANCOLOMBIA S.A. 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

LUZ MARNA DUARTE PEÑA Y OTROS 

CUIDADO Y CUSTODIA 

EJECUTIVO 

EJECUTIVO 

EJECUTIVO 

SUCESION 

2/05/2023INADMITE NNBANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EJECUTIVO 

2/05/2023NNFLOTA LOS PUENTES S.A.EJECUTIVO RECHAZA 

3/05/2023RECHAZA NNDOLLY CRUZ RAMIREZ PERTENENCIA 


