Rama Judicial Consejo Superior de la Judicatura República de Colombia

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

JUZGADO 002 PROMISCUO MUNICIPAL ARMERO GUAYABAL - TOLIMA

ESTADO No. <u>049</u> FECHA: 03/05/2023 PÁGINA 1

No. PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN DE ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO
2017-00065	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDWIN GUTIERREZ GUERRA	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO	2/05/2023
2021-00092	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GERMAN ALONSO BRAVO	REQUIERE PARTE	2/05/2023
2021-00099	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ALEXER PEÑA GAMA	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO	2/05/2023
2021-00132	SUCESION	LUZ MARNA DUARTE PEÑA Y OTROS	ARNOLDO CORTES GONZALEZ (CAUSANTE)	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO	2/05/2023
2022-00059	CUIDADO Y CUSTODIA	JUAN PABLO CARDOSO RINCÓN	MARIA ALEJANDRA DEL VALLE Y SANTIAGO DEL VALLE	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO	2/05/2023
2023-00034	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CARLOS CULMA	REQUIERE PARTE	2/05/2023
2023-00043	EJECUTIVO	FLOTA LOS PUENTES S.A.	NN	RECHAZA	2/05/2023
2023-00044	PERTENENCIA	DOLLY CRUZ RAMIREZ	NN	RECHAZA	3/05/2023
2023-00050	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NN	RECHAZA	2/05/2023
2023-00056	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NN	INADMITE	2/05/2023

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Código General del Proceso, y el artículo 9º de la ley 2213 de 2022 se fija el presente estado de forma permanente para su consulta en linea en la página web de la Rama Judicial.

ALFONSO LUIS SUÁREZ LAURADA SECRETARIO